



PERFORMANCE TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
 ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 39337/01ΝΤ/Β/97/217
 ΕΔΡΑ: Λεωφ. Βουλιαγμένης 338, Τ. Κ. 17342, Άγιος Δημήτριος Αττικής
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2011 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2011

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28-04-2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις Οικονομικές Καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της PERFORMANCE TECHNOLOGIES Α.Ε. και του Ομίλου. Συνιστάμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Αρμόδια Υπηρεσία – Νομαρχία: Νομαρχία Αθηνών (Νότιος Τομέας) Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: http://www.performance.gr Ημερομηνία Έγκρισής από το Δ.Σ. των Οικονομικών Καταστάσεων: 25-Αυγ-11 Νομίως Ελεγκτής: Δεν απαιτείται Ελεγκτική Εταιρεία: Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών:	ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Δημήτριος Α. Παπαντωνίου, Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος Ανδρέας Μ. Τσαγκάρης, Αντιπρόεδρος - Εκτελεστικό Μη Ανεξάρτητο Μέλος Ανδρέας Χ. Κιργιάς, Εκτελεστικό Μη Ανεξάρτητο Μέλος Ιωάννης Ν. Παπαδόπουλος, Μη Εκτελεστικό - Μη Ανεξάρτητο Μέλος Σταύρος Π. Δήλιος, Μη Εκτελεστικό - Ανεξάρτητο Μέλος
---	---

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/6/2011	31/12/2010	30/6/2011	31/12/2010		1-1-30.06.2011	1-1-30.06.2010	1-1-30.06.2011	1-1-30.06.2010
(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ					(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ					Είδη μεθόδου λειτουργικών δραστηριοτήτων				
Ισοχρηματοδοτούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	506.345,27	572.276,05	496.470,25	559.737,63	Αποτελέσματα προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	150.170,85	-26.772,90	157.720,50	5.385,31
Λοιπά περιουσιακά στοιχεία	1.905.544,03	1.910.468,94	1.904.581,89	1.909.298,80	Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	31.691,03	30.523,03	860.650,21	859.482,21	Αποθεμάτων	311.327,13	277.477,02	308.455,73	271.974,23
Αποθέματα	684.551,24	601.076,10	628.578,03	529.865,20	Προβλέψεις	6.473,34	2.992,53	5.900,00	1.489,39
Απαιτήσεις από πελάτες	3.691.387,83	4.303.323,29	3.852.787,28	4.145.590,12	Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.032.204,85	865.117,38	856.911,50	600.935,40	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές)	-46.822,98	-51.665,13	-46.795,27	-51.660,59
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	27.600,00	27.600,00	27.600,00	27.600,00	επενδυτικής δραστηριότητας	62.631,52	42.790,81	61.188,02	42.142,13
ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ	7.879.324,25	8.310.384,79	8.627.579,16	8.632.509,36	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα				
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μετοχικό κεφάλαιο	1.172.697,00	1.172.697,00	1.172.697,00	1.172.697,00	Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	-83.475,14	-35.069,14	-98.712,83	-35.198,72
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	1.912.934,01	1.806.592,94	2.145.280,25	2.026.548,31	Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	311.941,21	-1.204.517,71	-15.773,58	-1.207.390,12
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετοχών εταιρείας (α)	3.085.631,01	2.979.289,94	3.317.977,25	3.199.245,31	Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-382.299,75	808.901,74	27.157,83	882.023,69
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	0,00	0,00	0,00	0,00	Μείον:				
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α) + (β)	3.085.631,01	2.979.289,94	3.317.977,25	3.199.245,31	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-62.631,52	-42.790,81	-61.188,02	-42.142,13
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	847.280,00	888.245,01	847.280,00	888.245,01	Καταβεβλημένα φόρα	-151.261,84	-177.938,47	-141.565,39	-165.325,79
Προβλέψεις/λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	709.377,59	710.848,60	739.023,15	740.575,98	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	116.052,82	-406.592,06	196.386,99	-298.702,60
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1.195.213,27	1.161.930,01	1.195.213,27	1.161.930,01	Επενδυτικές δραστηριότητες				
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.041.822,38	2.570.071,23	2.528.105,49	2.642.513,05	Απόκτηση θυγατρικών, συγγενικών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	4.793.693,24	5.331.094,85	5.309.621,91	5.433.264,05	Πόσις Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	7.879.324,25	8.310.384,79	8.627.579,16	8.632.509,36	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άλλων παγίων στοιχείων	-240.471,44	-248.895,19	-240.471,44	-248.895,19
					Επενδύσεις από πωλήσεις ενσώματων και άλλων παγίων στοιχείων	0,00	3.970,00	0,00	3.970,00

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1 - 30/06/2011	1/1 - 30/06/2010	1/1 - 30/06/2011	1/1 - 30/06/2010		1-1-30.06.2011	1-1-30.06.2010	1-1-30.06.2011	1-1-30.06.2010
(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ					Τόκα εισπραχθέντες	361,59	203,56	333,88	199,02
Κύκλος εργασιών	4.453.137,44	5.056.334,00	4.395.515,53	4.878.182,26	Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	1.356.572,77	1.359.920,79	1.212.636,11	1.184.507,28	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-240.109,85	-244.721,63	-240.137,56	-244.726,17
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	212.440,78	15.814,35	218.574,64	47.328,42	Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	150.170,85	-26.772,90	157.720,50	5.385,31	Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	106.341,07	-22.058,02	118.711,94	-5.581,11	Εισπράξεις από εκδόσεις / αναληφθέντα δάνεια	1.673.283,26	1.880.237,95	1.673.283,26	1.880.237,95
Κατανέμονται σε:					Εξοφληθείσες δανειακές υποχρεώσεις	-1.680.965,01	-1.670.965,01	-1.680.965,01	-1.670.965,01
Ιδιοκτήτες της μητρικής	106.341,07	-22.058,02	118.711,94	-5.581,11	Εξοφληθείσες υποχρεώσεις από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρηολίσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-7.681,75	209.272,94	-7.681,75	209.272,94
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	106.341,07	-22.058,02	118.711,94	-5.581,11	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-131.738,78	-442.040,75	-51.432,32	-334.155,83
Ιδιοκτήτες της μητρικής	106.341,07	-22.058,02	118.711,94	-5.581,11	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	363.774,67	536.231,36	235.279,24	369.308,37
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	232.035,89	94.190,61	183.846,92	35.152,54
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	523.767,91	293.291,37	527.030,37	319.302,65					

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ	ΕΤΑΙΡΙΑ
(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	30.06.2011	30.06.2010	30.06.2011	30.06.2010
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2011 και 01.01.2010)	2.979.289,94	3.020.943,74	3.199.245,31	3.216.191,42
Αγορές / Πωλήσεις Ιδίων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους (Συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	106.341,07	-22.058,02	118.711,94	-5.581,11
Επιδράσεις από την αλλαγή ποσοτήτων σε Θυγατρικές	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.06.2011 και 30.06.2010)	3.085.631,01	2.998.885,72	3.317.957,25	3.210.610,31

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Δεν υφίστανται επιδράσεις βάσει ή άλλου τύπου δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου.
- Δεν υπάρχουν επιδίδες ή υπό διαίτησιν διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντικές επιπτώσεις στην περιουσιακή κατάσταση του Ομίλου και της Εταιρείας.
- Οι λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν για την κατάρτιση των Ενοποιημένων Οικονομικών Καταστάσεων της Περιόδου που έληξε την 30ή Ιουνίου 2011 είναι συνεπείς με αυτές που ακολουθήθηκαν για τη σύνταξη των Ετήσιων Ενοποιημένων Οικονομικών Καταστάσεων της Χρήσης που έληξε την 31η Δεκεμβρίου 2010.
- Σης παρούσας ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις, έχει ληφθεί σωρευτικά στον Ισολογισμό πρόβλεψη για διαφορές φορολογικού ελέγχου ποσού € 80.000,00 για τον Όμιλο και την Εταιρεία. Η Μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2005. Για τις θυγατρικές εταιρείες του Ομίλου περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στη σημείωση 13 των οικονομικών καταστάσεων.
- Οι εταιρείες του Ομίλου που συμπεριλαμβάνονται στην ενοποίηση τα ποσοστά συμμετοχής του Ομίλου στο Μετοχικό τους Κεφάλαιο και η μέθοδος ενοποίησης έχουν ως κατωτέρω:

Επωνυμία	Χώρα Εγκ/στάσης	Ποσοστό συμμετοχής	Δραστηριότητα	Μέθοδος ενοποίησης
1. PERFORMANCE TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ	Ελλάδα	Μητρική	Πληροφορική	Ολική
2. PETA BYTE ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Ελλάδα	100,00%	Πληροφορική	Ολική
3. PERFORMANCE TECHNOLOGIES (CYPRUS) LIMITEC	Κύπρος	100,00%	Πληροφορική	Ολική
4. PERFORMANCE TECHNOLOGIES BG AD	Βουλγαρία	100,00%	Πληροφορική	Ολική
5. PERFORMANCE TECHNOLOGIES ROMANIA SRL	Ρουμανία	100,00%	Πληροφορική	Ολική

- Την 30/06/2011 η Μητρική Εταιρεία κατέχει 19.460 Μετοχές της ίδιας. Η απόκτηση των ιδίων μετοχών έγινε σε εφαρμογή της από 30/01/2009 απόφασης της Γενικής Συνέλευσης.
- Ο αριθμός του απαγορευόμενου προσωπικού κατά την 30η Ιουνίου 2011 και 30η Ιουνίου 2010 ήταν αντίστοιχα για τον Όμιλο 38 και 41 άτομα και για την Εταιρεία 29 και 32.
- Τα ποσά των συναλλαγών από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την 30η Ιουνίου 2011, της εταιρείας και του Ομίλου με τα συνδεδεμένα προς αυτούς μέρη, κατά την έννοια του ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:

Ποσά σε ευρώ	Όμιλος	Εταιρεία
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	1.062.070,18	148.533,33
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	1.062.070,18	896.185,52
Απαιτήσεις	1.160.752,47	211.186,48
Υποχρεώσεις	1.160.752,47	868.424,92
Χρηματοδοτικές ενγυθώσεις		
Συνολαγορές και αγορές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	123.950,27	90.255,33
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	22.553,78	10.735,68
Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	4.463,79	4.463,79

Άγιος Δημήτριος Αττικής, 25 Αυγούστου 2011

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. & Διευθύνων Σύμβουλος
 Δημήτριος Παπαντωνίου
 Α.Δ.Τ. Ρ618535

Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.
 Ανδρέας Τσαγκάρης
 Α.Δ.Τ. Φ232026

Ο Διευθυντής Λογιστηρίου
 Ανδρέας Κιργιάς
 Α.Δ.Τ. Α047349